
ZARZĄDZENIE NR 0050.180.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokumentacji szacowania ryzyka oraz bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 

Na podstawie art. 15 ust.1 pkt 3, art. 48 ust. 9 i art. 49 ust. 7 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
inormacji niejawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 756 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam i wprowadzam do użytku służbowego dokument „Szacowanie ryzyka dla bezpieczeństwa 
informacji niejawnych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Człuchowie. Wersja 1.0.". 

§ 2. 1. Zatwierdzam i wprowadzam do użytku służbowego dokumentację bezpieczeństwa systemu 
teleinformatycznego i  udzielam akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu 
teleinformatycznego UMCZ-Z-I przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 
„zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim w Człuchowie. 

2. Dokumentacja bezpieczeństwa systemu teleinformatyczego, o której mowa w ust. 1, składa się 
z dokumentów: 

1) „Szczególne wymagania bezpieczeństwa dla systemu teleinformatycznego UMCZ-Z-I. Wersja 1.0.”; 

2) „Procedury bezpiecznej eksploatacji dla systemu teleinformatycznego UMCZ-Z-I. Wersja 1.0.”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji niejawnych 
w Urzędzie Miejskim w Człuchowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8742E68A-6258-4CD3-A7A2-6D11C3F8EA5B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.180.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4


